103	<i>Ecce habes omnes fere vias itineris versus Romam.</i>	Ecco, ora hai quasi tutte le vie per andare a Roma
104	<b>STAGIONE MIGLIORE</b>	
105	<i>Firri ait: Quo tempore convenientius iter versus Romam accipitur?</i>	Firri disse: Qual'è la stagione più conveniente per intraprendere il viaggio verso Roma?
106	<i>Et Tirri: Circa medium Augustum, quia tunc aer temperatus est, viae siccae sunt, aquae non abundant, dies longi satis ad ambulandum, noctes etiam ad corpus recreandum, et inuenies horrea novis frugibus adimpleta.</i>	E Tirri: Verso metà agosto, poiché l'aria è temperata, le strade sono asciutte, le piogge non abbondanti, i giorni sufficientemente lunghi per camminare, anche le notti per riprendersi, e troverai i granai pieni del nuovo frumento
107	<b>IHERUSALEM</b>	
108	<i>Iterum Firri: Expone mihi trans mare iter versus Iherusalem.</i>	Di nuovo Firri: Indicami il percorso per mare verso Gerusalemme
109	<i>Et Tirri: Si prosperum ventum habueris, velificare potes de Ripa in Flandriam ad Cinkfal duobus diebus et totidem noctibus, de Cinkfal ad Prol in Angliam duobus diebus et una nocte.</i>	E Tirri: se avrai un vento favorevole, puoi veleggiare da RIPA (Stade ?) nelle Fiandre fino a CINKFAL (Anversa ?) per due giorni e altrettante notti. Da CINKFAL a PROL (Plymouth ?) in Inghilterra ci vogliono due giorni ed una notte
110	<i>Illud est ultimum caput Angliae versus austrum.</i>	Quello è l'ultimo porto dell'Inghilterra per andare verso sud.
111	<i>De Prol in Britanniam ad Sanctum Matthiam uno die; inde ad Far iuxta Sanctum Iacobum tribus diebus et totidem noctibus, inde Leschebone duobus diebus et totidem noctibus, et est processus iste angularis tutos inter austrum et occidentem.</i>	Da Prawle in Britannia a St.Malò (?) ci vuole un giorno; Quindi per arrivare a Ferrol presso Santiago tre giorni ed altrettante notti; quindi a Lisbona due giorni ed altrettante notti, e XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
112	<i>De Leschebone ad strictum mare, scilicet Narewese, tribus diebus e tribus noctibus, angulariter inter orientem et austrum.</i>	Da Lisbona allo stretto, cioè Gibilterra tre giorni e tre notti, dirigendosi tra est e sud.
113	<i>De Narewese ad Arragum quator diebus et quator noctibus, angulariter inter aquilonem et orientem.</i>	Da Gibilterra a Terragona quattro giorni e quattro notti, dirigendosi a nord-est
114	<i>Da Arragun ad Barzalun uno die inter aquilonem et orientem.</i>	Da Terragona a Barcellona un giorno a nord-est
115	<i>De Balzalun ad Marsiliam uno die et una nocte, fere versus orientem, declinando tamen parum ad plagam australem.</i>	Da Barcellona a Marsiglia un giorno ed una notte, quasi verso est, piegando tuttavia un po' verso la costa sud.
116	<i>In Barzalun omnes viduae contemptui habentur ad indigenis.</i>	A Barcellona tutte le privatezze saranno date con disprezzo dagli abitanti locali
117	<i>De Marsilia ad Messinam in Sicilia quator diebus et quator noctibus angulariter inter orientem et austrum, magistamen ad orientem.</i>	Da Marsiglia a Messina in Sicilia quattro giorni e quattro notti dirigendosi verso sud-est o piuttosto verso est
118	<i>Plures tamen exeuntes de Marsilia altum mare petunt, ad sinistram manum tam Sardiniam quam Corsicam reliquentes.</i>	Tuttavia molti uscendo da Marsiglia vanno verso l'alto mare, lasciandosi a sinistra sia la Sardegna che la Corsica
119	<i>De Akkaron tres diaetas habes usque Iherusalem, quae distat a Sychen 24 miliaribus, 16 a Diospoli, 16 ab Ebron, 14 ab Iherico, 4 a Bethlem, 16 a Bersabee, 24 ab Ascalone, totidem a Ioppe, 16 a Ramatha.</i>	Da San Giovanni d'Acri hai tre diete fino a Gerusalemme, che dista da Nablus 24 miglia, 16 da Lod, 16 da Hebron, 14 da Gerico, 4 da Betlemme, 16 da Bersabea, 24 da Ascalona, altrettanti a Giaffa, 16 a Ramla